
 

ВЕРХОТУРСКАЯРАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20 сентября 2019 года  №24/125 

г. Верхотурье 

 

О возобновлении полномочий члена участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 324 

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решением Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии от 09 сентября 2019 года №21/110 «Об общих 

результатах выборов депутатов Думы городского округа Верхотурский 08 

сентября 2019 года», Верхотурская районная территориальная избирательная 

комиссия  решила: 

1. Возобновить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 324 Полухиной 

Екатерины Викторовны со дня официального опубликования общих данных 

о результатах выборов депутатов Думы городского округа Верхотурский. 

2. Внести соответствующие данные о возобновлении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 324 в Государственную автоматизированную 

систему Российской Федерации «Выборы». 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Верхотурской районной территориальной избирательной 

комиссии Н.А. Захарову. 



 2 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 
 

 


